# SALESIAN-BULETIN

TURIN  
SALESIAN PRESS

*Carlucci*

Idem socii curent ut bonos libros in vulgus spargant, omnibusque rationibus utantur, quae a sedula charitate proficiuntur.  
J. Bosco.

# BIBLIA SACRA

## VULGATAE EDITIONIS JUXTA EXEMPLAR VATICANUM

Editio emendatissima S. Indicis Congregationis Decreto probata  
et iterum evulgata anno 1881.

Vol. univ. in-8 L. 8

« Cum sacrorum Bibliorum vulgatae editionis textus summis laboribus ac vigiliis restitutus, et quam accuratissime mendis expurgatus, benedicente Domino, ex nostra typographia Vaticana in lucem prodeat: Nos, ut in posterum idem textus incorruptus, ut decet, conservetur, opportune providere volentes, auctoritate Apostolica, tenore praesentium districtius inhibemus, ne intra decem annos, a data praesentium numerandos, tam citra quam ultra montes, alibi quam in nostra Vaticana typographia, a quoquam imprimatur. Elapso autem praefato decennio, eam cautionem adhiberi praecipimus, ut nemo hanc sanctorum Scripturarum editionem typis mandare praesumat, nisi habito prius exemplari in typographia Vaticana excuso; cuius exemplaris forma, ne minima quidam particula de textu mutata, addita, vel ab eo detracta, nisi aliquod occurrat, quod typograficae incuriae manifestae adscribendum sit, inviolabiliter observetur ». CLEMENS PAPA VIII.

« Concedimus licentiam publicandi infra enunciata Sacrorum Bibliorum editionem rite recognitam, et iam paratam ».

FRANSONI.

« Qui bono sacrae Scripturae prospicientes litteras super dabamus de praesidio apparando incrementis ipsius maxime congruo delectati valde sumus quod magnis letitiis exceptae caedem sint cum te, qui sedulam geris curam biblicae disciplinae, tum etiam a sacro isto Seminario, in decus divinarum doctrinarum sapienter constituto. Talis sane gratulatio ea est quae cum episcopali sollicitudine probe concinat; neque enim possunt fideles in sacrarum litterarum notitia proficere, nisi gestiant praesules eam adjumentorum segetem amplecti ac praebere quae et accomodata temporibus existat, et circumiecta pericula repulset et Pontificia, ut par est, perscripta religiosa sequatur.

(LEO PP. XIII ad Card. RICHELMY).

## BREVIS THEOLOGIAE SPECULATIVAE CURSUS

AUCTORE FRANCISCO PAGLIA

Doctore in sacra Theologia atque in Asceterio Salesiano Professore

EDITIO ALTERA

Vol. 4: L. 8,00.

Opus universum in quatuor dispescitur tomos, quatuor Theologicorum studiorum annis respondententes.

A) Tomus primus appellatur *De Vera Religione*, et in quatuor subdividitur Tractatus: — a) De Religione naturali; — b) De Revelatione in genere; — c) De Revelatione mosaica; — d) De Revelatione christiana.